AVISO DA SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES “B” e “C”,

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E REUNIÃO DE NEGOCIAÇÃO

LICITAÇÃO CESAN Nº 027/2023

A Companhia Espírito Santense de Saneamento – CESAN, torna público, para

conhecimento dos interessados, a reabertura da sessão da LICITAÇÃO CESAN N°

027/2023, processo 2022.002814, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação

de serviços de engenharia para redução do volume perdido por meio de ações de controle

das perdas reais, vinculadas a metas de performance por desempenho, no município de

Serra, Espírito Santo, convocando a(s) licitante(s) participante(s) para comparecer(em) na

Avenida Governador Bley, 186, Ed. BEMGE, 3° andar, Centro, Vitória – ES, no dia 04 de

abril de 2024, às 14h30min, para abertura dos envelopes “B” e “C”, resultado final e

reunião de negociação, conforme previsto no edital.

Vitória, 26 de março de 2024.

Robério Lamas da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2024-03-26T15:12:54-0300
	ROBERIO LAMAS DA SILVA:89892070704